

افزایش ۳۹ درصدی تصادفات درون شهری در خراسان شمالی

رییس پلیس راهور خراسان شمالی از افزایش سال تصادفات درون شهری خراسان شمالی در سام گذشته خبر داد.

سرهنگ خندانی مقدم گفت: بیشترین دلیل سوانح درون شهری رعایت نکردن حق تقدم و توجه نکردن به جلو بوده است.

او گفت: بیشترین سهم تصادفات مربوط به وسیله نقلیه سواری‌ها با ۶۳ درصد بوده است. در جلسه شورای ترافیک امروز مقرر شد بحث هوشمند سازی دوربین های شهری پیگیری شود و تعداد تاکسی‌های بی سیم با توان در بجنورد ۵۰ درصد افزایش یابد.

معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان صمت استان گران فروشی را بیشترین تخلف در دو هفته اخیر در خراسان شمالی عنوان کرد.

علی وفاخواه گفت: طی ۱۱ هفته اخیر بیشترین پرونده تخلف تشکیل شده در ارتباط با گران فروشی بوده است.

او گفت: عدم درج قیمت، عرضه خارج از شبکه و عدم اعلام موجودی و احتکار، دیگر پرونده‌های تخلفی بوده که طی مدت مذکور تشکیل شده است.

وفاخواه گفت: از تاریخ ۱۸ اردیبهشت تاکنون ۷۴۳ فقره پرونده تخلف تشکیل شده که از این تعداد، ۴۹ فقره پرونده مربوط به تخلف انجام شده در انبارها بوده است.

معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان صمت استان گفت: ۴۱ پرونده تخلف نیز به عنوان تخلف عدم اعلام موجودی بوده است. به گفته وی تاکنون ۹ پرونده تخلف در ارتباط با احتکار کالا ایجاد شده است. او گفت: برنامه اولیة اتمام عملیات ایمن سازی و پایدارسازی نولست تا پایان اردیبهشت ماه بود که با توجه به ۳ نوبت بارندگی قابل توجه و ریزش ترانشه‌ها و عدم امکان فعالیت ماشین آلات سنگین طی چند نوبت، مناسبانه تأخیر حدود ۱۰ روزه به پروژه تحمیل و در برخی ساعات اوج موجب تحمیل تأخیر و ترافیک سنگین در محور قدیم بدرانلو شد.

شهامت گفت: گزارش فنی طرح با هدف پیگیری از موارد مشابه در دست تهیه است، زیرا شرایط خاک و توپوگرافی استان لزوم اتخاذ تمهیدات ویژه در پروژه‌های مشابه توسط پیمانکاران و مشاوران را ایجاب می‌کند.

مخزن ذخیره آب شرب ۵۰۰ مترمکعبی روستای بیار به بهره‌برداری رسید



مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان مانه و سملقان گفت: بدلیل فرسوده و قدیمی بودن مخزن ذخیره آب شرب و همچنین افزایش جمعیت ساکنین روستای بیار، یک باب مخزن ذخیره ۵۰۰ مترمکعبی در این روستا احداث و به بهره‌برداری رسید.

به گزارش خبرگزاری فارس از بجنورد، به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب خراسان‌شمالی عبقله ایمانپور، مدیر امور آب و فاضلاب مانه و سملقان با اشاره به فرسوده بودن مخزن ذخیره آب شرب ۲۰۰ مترمکعبی روستای بیار اظهارکرد: به‌دلیل فرسوده و قدیمی بودن مخزن ذخیره آب شرب و همچنین افزایش جمعیت ساکنین روستای بیار، یک باب مخزن ذخیره ۵۰۰ مترمکعبی در این روستا احداث و به بهره‌برداری رسید.

۵۳ باب بیان اینکه آب شرب جمعیت یک هزار و ۲۴۴ نفری روستای بیار از یک دهنه چشمه تامین‌می‌گردد.گفت:جهت‌بهرهمندی‌ازآب‌شرب سالم و بهداشتی ساکنین این روستا، تاکنون یک باب مخزن ذخیره ۵۰۰ مترمکعبی احداث و ۲ هزار و ۴۰۰ متر خط انتقال و شبکه توزیع نیز با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اجرا شده است.

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان مانه و سملقان افزود: با توجه به فرسوده بودن حدود ۳کیلومتر شبکه توزیع آب شرب در این روستا، نیازمند ۴٫۵ میلیارد تومان اعتبار هستیم که بعد از تأمین اعتبار اقدامات لازم جهت اصلاح و بازسازی شبکه فرسوده انجام خواهد شد.

استاندار خراسان شمالی: همراهی مردم استان با دولت در اجرای طرح توزیع عادلانه یارانه ها ستودنی است

استاندار خراسان شمالی ظهر امروز در دیدار مدیران استان با نماینده ولی فقیه در استان به مناسبت سالروز فتح خرمشهر از همراهی مردم استان در اجرای طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه ها قدردانی کرد و گفت : با انسجام و وحدت بین مردم و مسئولان نظام ، مسیر اصلاحات اقتصادی را با قدرت و قوت بیشتری را طی خواهیم کرد.
به‌گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری خراسان شمالی دکتر محمد رضا حسین نژاد افزود : از زمان جنگ تاکنون مردم با صبوری و اتحاد در برابر هر نوع فشار اقتصادی دشمنان مقاومت کردند لذا در

نماینده بجنورد در مجلس:

پساب بجنورد ۳ برابر نیاز پتروشیمی خراسان آب تولید می‌کند

امکان تولید ۱۴ تا ۱۵ میلیون متر مکعب پساب در بجنورد وجود دارد و این پساب می‌تواند نیاز ۳مجمتع پتروشیمی را تأمین کند.
سید محمد پاکمهر در گفتگو با خبرنگار **اتفاقیه** اظهار کرد: با توجه به چالش‌های تأمین آب شرب در بجنورد، باید تدبیری شود تا

بجسنورد- نماینده بجنورد در مجلس

هواکه‌بهار که می‌شود و زمین‌ردای رنگارنگ بر تن می‌کند؛ این استکانی تازه دم از گیاهان است که روان را آرام و تبسم را بر لبان مردمان خراسان شمالی هدیه می‌دهد.

هواکه‌بهار می‌شود. دل آسمان هم تاب ایستادگی ندارد و ابرها با آن قبابی نمانکش دست رحمت را می‌فشارند و بوی باران و سبزه را به خاک هدیه می‌دهند و اینجاست که برای زمین فرقی ندارد که در کجا و چگونه دسته گل و یا گیاهی را هدیه دهد؛ گاهی در میان یک صخره و گاهی در دشت های نرم و زریبا گل ها سر از زمین بیرون می‌آورند و کالبد خشک زمین که جان می‌گیرد، این عطر و بوی «کاکوتی» است که ذهن هر کسی در خراسان شمالی را بی‌اختیار به سمت کوهسارها و کوهستان های رنگارنگ می‌کشاند و چیدن دسته ای از آن در میان گیاهان تازه و شفافشخ، جان ها را آرام می‌کند و این داروی دلنشین، روح و جان مردم این خطه را ساقیل می‌دهد.

هرکسی به فراخور زمان در کوهستان های اطراف و قاقو به دست به دنبال پیدا کردن این دلنشین آرام بخش هستند و این معجزه طبیعت به زودی سر از منازل مردم در می آورد و فنجانی از دمنوش این گیاه دارویی بر روی میز کار و مهمانی‌ها نمایان می‌شود و دل ها را به روستاها و سنت مردم منطقه می‌برد.

نیما یوشیج پدر شعر نو فارسی نیز طراوت لحظه ای از نوشتیدن یک جای معطر با گیاهی دارویی را به خوبی در اشعارش هویدا می‌کند و چه زیبا می‌سراید:
چایت را بنوش
نگران فرادیت نباش
از گندمزار من و تو
مشتی کاه میماند برای بادها

اگرچه این شعر حجت را بر اهمیت عطر و بوی کاکوتی بر یک استکان جای تمام می‌کند و همه را به سمت چیدن این محبوب منطقه می‌برد، ولی چیدن کاکوتی زیاد هم سخت نیست و برگ های ظریفش چهره این گیاه دارویی را مجزا کرده است و کافیسیت در سفری کوتاه به بدنه کوهستان های شمالشرق کشور این معجزه اعصاب را یافت، ولی باید دقت کرد که کاکوتی را با هم خانواده اش یعنی آویشن که هر دو از یک گونه هستند را اشتباه نگرفت، هر چند آویشن هم گنجی دیگر است و شانسى برای دمنوشى گرم در کنار خانواده که می‌تواند لحظات خوشی را رقم بزند.

❗ دلچسب برای تمام فصول

با اندکی جستجو در مورد خواص این گیاه دلنشین با تعدد خواص درمانی مواجه می‌شوی که هر کدام دردی از این تن خسته در مان می‌کند و برگی دیگر بر سلامتی ما رقم می‌زند.

اگرچه ارزش کاکوتی که به زبان محلی این منطقه «آخ» گفته می‌شود برای همگان محرز است، حال باید دید که حال و روز این دلنشین جذاب در روزگار پراسترس کنونی چگونه است و در سید خانوار مردم منطقه چه جایگاهی دارد.

در کمتر خانه ای در خراسان شمالی کاکوتی یافت

گران فروشی، بیشترین تخلف پرونده‌های تشکیل شده در خراسان شمالی

معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان صمت استان گران فروشی را بیشترین تخلف در دو

سه شنبه ۱۴۰۱/۰۳/۰۳ سال یازدهم - دور جدید - شماره ۲۵۶۳ - مسلسل ۲۵۵۳

استاندار خراسان شمالی :

همراهی مردم استان با دولت در اجرای طرح توزیع عادلانه یارانه ها ستودنی است



این طرح جدید هم با قدرت بیشتری بر دشمنان غلبه می‌کنیم . وی به اعتقاد و ایمان نیروهای بسیج در اطاعت از امام راحل (ره) در زمان جنگ اشاره کرد و گفت : با این عزم و اعتقاد قلبی توانستیم در جنگ پیروز شویم و امروز که در شرایط جنگ اقتصادی قرار گرفتیم این مسیر را نیز با پیروزی و موفقیت طی می‌کنیم. دکتر حسین نژاد خاطر نشان کرد : هدایت های دلسوزانه جامعه روحانیت ، نخبگان ،دانشگاهیان موجب شده تا در جهت روشنگری مردم قدم‌های موثری برداشته شود .

نماینده بجنورد در مجلس: پساب بجنورد ۳ برابر نیاز پتروشیمی خراسان آب تولید می‌کند

پاکمهر بیان داشت: پتروشیمی برای انجام این پروژه باید حدود یک پنجم درآمد سال خود را هزینه کند.

در بجنورد وجود دارد و این پساب می‌تواند نیاز ۳مجمتع پتروشیمی را تأمین کند.

گفت: سعی داریم از طریق سطح ملی نیز اجرای پروژه استفاده از پساب بجنورد برای پتروشیمی را تسریع کنیم

استکانی از طراوت گل‌های تازه دم



به راستی که چرا این مسکن اعصاب مهجور واقع شده و مردم منطقه، قرص های شیمیایی و مضر را به این معجون طبیعی ترجیح می‌دهند. اگر درک کنیم که در ورای برگ های سبز رنگ این گیاه، آرد روان مااست که سبزی می‌شود و بوی معطر آن به جان ما لطافت می‌بخشد، خودر ابد است این دمنوش عطر آگین و دلنشین می‌سپاریم و با قرص های شیمیایی گوارش و اعصاب خداحافظی می‌کنیم و با استکانی از طراوت این معجزه طبیعی بر روی گنایه منزل و صندلی اداره لحظات آرامی را سبری می‌کنیم .
معاون آموزشی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی خراسان شمالی ؛ خشکسالی را عامل مهمی در از بین رفتن بذر کاکوتی و تمامی گیاهان دارویی در استان دانست و می‌گوید: گونه گیاهان دارویی استان را در معرض خطر و انقراض قرار دارند که برای جلوگیری از آن باید چاره‌اندیشی شود و گونه‌های مانند کاکوتی، چریش، کنگر، آویشن، باریجه، کتیرا وگون علاوه بر این که با خطر خشکسالی مواجه است با برداشت غیراصولی در معرض خطر قرار انقراض دارند و برای حفظ آن‌ها باید به سمت تولیدبذر آن‌ها حرکت کنیم.

مهدی باور از اجرای طرح‌هایی برای تولید بذر خیر داد و می‌افزاد: امسال در شهرستان مانه و سملقان در گستره‌ای یک هکتاری هشت نوع گیاه دارویی کشت شد تا مجموعه ای از گیاهان دارویی را جمع آوری کنیم و کشت دید گیاهان دارویی نیز در روستای سیسپاب بجنورد نیز در حال اجراست ضمن اینکه طرح دانش بیان تولیدبذر کاکوتی (آخ) در حال اجراست تا گیاه دارویی برمصرف به صورت تجاری تولید شود.

این کارشناس بخش منابع طبیعی می‌گوید: گیاهان دارویی از جمله کاکوتی، ذخیره گاه های زنتیکی در عرصه های طبیعی هستند که باید حفظ شوند و نباید از طبیعت برداشت شوند و به همین دلیل ابتدا گیاهان دارویی و رویشگاه های آنها باید شناسایی و سپس مبتنی بر کشف خواص آنها نسبت به اهلی کردن اصلاح چهار تنی‌ک و بازکاشت آنها اقدام شود.
❗ ناشناخته در تولید و مهجور در فرآوری
مصرف گیاهان دارویی در خراسان شمالی به لحاظ داشتن ویژگی‌های خاص طبیعی و اقلیمی و تنوع آب و هوایی منحصر به فرد، از دیرباز مورد توجه مردم استان بوده است و هم اکنون در اکثر مناطق

اعلام موجودی و احتکار، دیگر پرونده‌های تخلفی بوده که طی مدت مذکور تشکیل شده است. وفاخواه گفت: از تاریخ ۱۸ اردیبهشت تاکنون ۷۴۳ فقره پرونده تخلف تشکیل شده که از این تعداد، ۴۹ فقره پرونده مربوط به تخلف انجام شده در انبارها

حوادث طبیعی بیش از پنج هزار میلیارد ریال به خراسان شمالی خسارت زد

بجن حوادث طبیعی بیش از پنج هزار میلیارد ریال به خراسان شمالی خسارت زد
مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی گفت: وقوع حوادث طبیعی مختلف در فروردین و اردیبهشت سال جاری بیش از پنج هزار و ۷۹۸ میلیارد ریال خسارت به استان خسارت وارد کرد. جواد نظری روز دوشنبه به خبرنگار ما اظهار داشت: این خسارت ها از ناحیه سیل، تگرگ، طوفان و برف و کولاک به بخش های کشاورزی و راه و سایر بخش ها گزارش شده است.مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی خاطر نشان کرد: در ۲ ماهه امسال وقوع بارندگی و سیل ۲۳۸ میلیارد و ۴۲۱ میلیون ریال خسارت به بخش راه و حدود پنج هزار و ۵۶۰ میلیون ریال به بخش کشاورزی استان خسارت تحمیل کرد.وی خاطر نشان کرد: در سیل و بارندگی های اخیر، ۲۸۴ کیلومتر راه ها و معابر همچتین ۵۰ دستگاه ابنیه دچار خسارت شد و علاوه بر آن به ۱۳ دستگاه ساختمان ها و تأسیسات دولتی و چهار دستگاه وسایل نقلیه موتوری خسارت وارد شد.نظری درباره خسارت حادثه های طبیعی به بخش کشاورزی استان اظهار داشت: در ۲ ماهه امسال ۶۰ هزار قطعه طیور، ۳۲۰ دام راس تلف شدند.

اختلاف قیمت‌های قدیم و جدید به حساب باران‌ها و اریز می‌شود

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان‌شمالی از اجرای طرح هدفمندی یارانه‌ها برای جلوگیری از گرانی‌فروشی‌ها، تمامی روغن‌های موجود در بازار خریدار اختلاف قیمت‌های قدیم و جدید به حساب بارانه‌ها و اریز می‌شود؛ برقراری تعادل در بازار با واقعی شدن تقاضا، پیش از ظهر امروز مهرداد داوودزاده، معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان‌شمالی در گفت‌وگو با رسانه‌ها با اشاره به اینکه با اجرای طرح هدفمندی یارانه‌ها برای جلوگیری از گرانی‌فروشی‌ها، تمامی روغن‌های موجود در بازار صورت جلسه شد، اظهار کرد: براین اساس اختلاف قیمت حاصل شده از روغن‌های موجود در بازار باید به حساب هدفمندی یارانه‌ها و اریز شودوی گفت: اختلاف قیمت حاصل شده از روغن‌های موجود در بازار با حساب هدفمندی یارانه‌ها و اریز شودمعدن امور بازرگانی و توسعه تجارت اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان‌شمالی افزود: پیش از اعلام آزادسازی یارانه‌ها، کارگروه تنظیم بازار استان پیش‌بینی کرده بود که اقلام اساسی در بازار موجود باشد و این کار انجام‌شده‌ی ادامه داد: بر این اساس شکر، مرغ، روغن، برنج، گوشت در انبارهای استان خراسان‌شمالی موجود است و مشکلی در تأمین ذخایر وجود ندارد.داوودزاده با بیان اینکه در حوزه روغن، مشکلات جهانی بوده و مختص کشور ایران و استان خراسان‌شمالی نیست، افزود: با اختصاص ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی، یارانه مملکت به سایر کشورها می‌رفت که باید جلوی این اتفاق گرفته می‌شد که بعد از آزادسازی یارانه‌ها عملاً این یارانه وارد کشور شده و به دست مردم خواهد رسید. این مقام مسئول یادآور شد: در زمان کمبود روغن در بازار، کارخانجات به دلیل بالاترین هزینه‌ها در تحویل این محصول به استان‌ها نعلل داشتند، اما از روز پنج شنبه هفته گذشته همزمان با آغاز طرح آزادسازی یارانه‌ها، اعلام شد که کلیه روغن‌ها در حجم‌ها و انواع مختلف باید با قیمت مصوب قبلی به فروش برسند.داوودزاده بیان داشت: با اعلام آزادسازی یارانه و بالاترین قیمت کالاهای اساسی در بازار، نااهمگامی‌هایی در حال رقم خوردن بود، زیرا باتوجه به این که قیمت ثبت شده روی کالا با قیمت قدیم بود، سرپا براس دستور ابلاغ شده، موجودی تمامی انبارها، عمده فروشان و مابشران اخذ شد و اعلام شد که اقلام با قیمت جدید به دست مصرف کننده برسد. وی یادآور شد: اسفان ملزم شدند، مبلغ حاصل از اختلاف قیمت مصوب فعلی با مصوب قبل را به حساب هدفمندی یارانه و اریز کنند و در واقع مابشران و عمده فروشانی که از قبل روغن موجود داشتند، مبلغ مابه تفاوت روغن به جیبشان نرفت.باو گفت: تنظیم بازار خراسان شمالی عنوان کرد: در روزهای نخست اجرای طرح هدفمندی یارانه‌ها به دلیل تقاضای بالای مردم در برخی نقاط استان، صف‌های تشکیل شد اما هم اکنون درخواست‌ها حقیقی‌ها و بازره به حالت آرام درآمده است.داوودزاده گفت: اجزایی شدن این طرح باعث می‌شود که عرضه و تقاضا که مولفه‌های اصلی تنظیم بازار هستند، مسیرش را پیدا کند، به طور نمونه مرغ گرم در سراسر کشور قیمت کیلویی ۵۹ هزار و ۸۰۰ تومان مصوب شد، اما در کارگروه تنظیم بازار استان این قیمت کیلویی ۵۵ هزار تومان تصویب شد که طی روزهای بعد به قیمت ۵۰ هزار و ۵۰۰ تومان، ۴۳ هزار تومان و ۴۰ هزار تومان رسید و همین روال اگر ادامه پیدا کند، قطعاً قیمت پایین تر می‌آید.این مقام مسئول با اشاره به اینکه با واقعی شدن تقاضا و عرضه، بازارها به حالت طبیعی درآمده است، گفت: این در حالی است که در روزهای نخست اجرایی شدن این طرح، به دلیل بالاترین تقاضا، میزان ۷۸ تن مرغ گرم و ۵۰ تن مرغ منجمد در کمتر از یک روز در سطح استان به فروش رفت و مردم به احتکار خانگی روی آورده بودند.داوودزاده ادامه داد: سایر کالاهای نیز به همین صورت خواهد بود و روغن نیز با نهایت به حالت نرمال خواهد رسید و به همین صورت تا پایان آمدن تقاضا قیمت‌ها به حالت واقعی می‌رسندوی در رابطه با نبود روغن در برخی فروشگاه‌ها و مغازه‌ها توضیح داد: هیچ گونه کمبود و مشکلی برای تحویل روغن به مغازه داران وجود ندارد، عمده فروشان و اتحادیه خواروبار فروشان به هر تعدادی که مغازه‌دار متقاضی دریافت روغن باشد، تحویل داده می‌شود

شرایط تحقق رشد ۸ درصدی اقتصاد ایران

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری به ایرنا خبر داد:

افزایش ۴۰ درصدی تعداد صندلی هواپیماها/ خرید هواپیمای جدید در حال انجام است

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری از افزایش ۴۰ درصدی تعداد صندلی هواپیماها خبر داد و گفت: برنامه خرید هواپیمای و بازگرداندن ۱۰۰ فرود هواپیمای زمین‌گیر شده به چرخه پرواز در دستور کار است. محمد محمدی بخش در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا درباره مشکل کمبود صندلی پرواز، اظهار کرد: در مدت اخیر چند فرود هواپیمای خرید شده است و در حال افزایش ناوگان نیز هستیم. در برنامه فعلی نیز تصمیم داریم هواپیماهای زمین‌گیر را سرخط بیاوریم. با بیان اینکه درخواست پرواز نسبت به سال‌های گذشته به‌شدت افزایش یافته است، افزود: در مدت اخیر تعداد صندلی هواپیماها نیز ۴۰ درصد افزایش یافته است، اما همچنان این میزان افزایش پاسخگوی تقاضای فعلی نیست. رئیس سازمان هواپیمایی گفت: از ۲۵ اسفندماه ۱۴۰۰ تا ۱۵ فروردین اسما ل دو و نیم میلیون نفر توسط حمل‌ونقل هوایی جابه‌جا شدند. محمدی بخش درباره میزان هواپیماهای سرپا نیز گفت: اکنون ۱۵۸ فرود هواپیمای عملیاتی داریم و تعداد صندلی ناوگان هوایی نیز ۴۰ درصد افزایش یافته، اما درخواست نسبت به مشابه سال قبل ۲.۵ برابر شده است و شاهد استقبال مردم از این بخش هستیم. وی با بیان اینکه برای خرید هواپیما نیز منتظر مذاکره رفع تحریم‌ها نیستیم و امکان خرید هواپیما وجود دارد، گفت: افزایش ناوگان درخواست به حق مردم است و تقریباً ۱۰۰ فرود هواپیمای زمین‌گیر داریم که باید به چرخه پرواز برگردانیم، البته خرید هواپیما نیز در دستور کار است که می‌تواند به پوشش تقاضا کمک کند. معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: در حال برنامه‌ریزی برای نوسازی و بازسازی ناوگان هوایی کشور هستیم و به‌زودی تعداد صندلی‌ها در این بخش افزایش می‌یابد.

کارت‌های سوخت‌المثنی، یک تا دو ماه

آینده به دست مردم می‌رسد

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران گفت: طرف یک تا دو ماه آینده کارت‌های سوخت‌المثنی صادر شده و به دست صاحبانش می‌رسد. گزارش ایرنا از شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی، «جلیل سالاری» یکی از دلایل تاخیر صدور کارت سوخت‌المثنی را نبود اطلاعات کارت سوخت اشخاص و تراکنش‌ها اعلام کرد. وی ادامه داد: در بخش حمل‌ونقل عمومی چالشی نبود، اما در حوزه خودروهای شخصی موجودی سوخت کارت‌ها وجود نداشت تا بتوان آن را به کارت‌های جدید المثنی انتقال داد. وی با اشاره به اینکه هم‌اکنون مشکل برطرف شده گفت: هم‌اکنون فرایند شخصی سازی فعال شده و اطلاعات اشخاص و تراکنش‌های کارت‌های سوخت گرفته شده است. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران گفت: طرف یک تا دو ماه آینده به دست صاحبانش خواهد رسید.

رکود در بازار مرغ ارتباطی به قدرت

خرید مردم ندارد

مدیرعامل اتحادیه مرغداران گوشتی کشور در پاسخ به اینکه آیا افزایش قیمت مرغ قدرت خرید مرغ را کاهش داده است یا خیر؟ اظهار کرد: مردم یارانه دریافت کرده‌اند و قیمت مرغ نیز افزایش زیادی نداشته است؛ در نتیجه رکود بازار به قدرت خرید مردم ارتباطی ندارد. اسدالله نژاد در پاسخ به این سوال که آیا تقاضای خرید مرغ کاهش یافته است یا خیر؟ گفت: اگر چه با کاهش نسبی تقاضا مواجه شده‌ایم اما تولید هم افزایش یافته و بیش از مصرف مرغ تولید می‌شود. وی ادامه داد: شرکت پشتیبانی امور دام نیز اقدام به جمع آوری مرغ‌های مازاد کرده است. مدیرعامل اتحادیه مرغداران گوشتی کشور افزود: قیمت مصوب مرغ گرم ۵۹ هزار و ۸۰۰ تومان است که در بازار برای مصرف‌کننده کیلویی ۳۷ تا ۴۶ هزار تومان است.

کمبودی برای تامین بنزین وجود ندارد

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی گفت: در حال حاضر هیچ کمبودی برای تامین بنزین در کشور وجود ندارد اما باید مدیریت مصرف انجام شود.

جلیل سالاری، درباره اینکه چه عواملی در تامین بنزین در داخل کشور موثراند، اظهار کرد: این مساله بستگی به عرضه و کیفیت خودروها دارد، علاوه بر این شرایط حمل و نقل نیز در این مهم تاثیرگذار است. وی با بیان اینکه کلان شهرها تبدیل به پارکینگ شده اند و این مساله یک چالش عمده است، گفت: همانطور که واردات خودرو طرح موضوع شده باید کیفی سازی خودروها نیز مورد توجه قرار بگیرد. خودروها با کیفیت که مصرف پایینی دارند را وارد کنیم ضمن اینکه باید به موضوع خودروهای فرسوده و بحث جایگزینی آن‌ها نیز توجه شود. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی به تازگی نیز درباره تغییر قیمت بنزین به ایستادگی گفت: قیمت بنزین با تغییر در راستای اصلاح نظام پارانها تغییر نمی‌کند و این مساله ارتباطی با بنزین نخواهد داشت. در شرایط فعلی صحبت و برنامه‌ای برای تغییر نرخ بنزین مطرح نشده است.

رئیس جمهور تحقق رشد ۸ درصدی اقتصاد ایران را در گرو افزایش سرمایه‌گذاری و ارتقای بهره‌وری دانست و تاکید کرد: همه دستگاه‌ها خود را ملزم به افزایش بهره‌وری نیروی انسانی و خدمات‌شان به مردم بدانند. به گزارش تابناک، سیدابراهیم رئیسی در جلسه امروز یکشنبه هیات دولت با اشاره به فرارسیدن روز بهره‌وری تاکید کرد: تحقق رشد ۸ درصدی اقتصاد کشور در گرو افزایش سرمایه‌گذاری و ارتقای بهره‌وری است و بدون توجه به این مسئله هیچ یک از برنامه‌های تحولی و توسعه‌ای به نتیجه مطلوب نخواهد رسید.

رئیس جمهور ارتقای بهره‌وری را از مهم‌ترین مأموریت‌های سازمان امور اداری و استخدامی کشور دانست و در عین حال به همه دستگاه‌ها متذکر شد برای سنجش میزان ارتقای بهره‌وری، شاخص‌های قابل ارزیابی تعیین کنند و روند تحقق آن را هر سال مورد پایش قرار دهند.

وی با بیان اینکه پایین بودن بهره‌وری در کشور، با وجود نیروی انسانی جوان و تحصیلکرده و ساختار اداری و بودجه مناسب، نیازمند آسیب‌شناسی است، افزود: همه دستگاه‌ها باید خود را مسئول افزایش بهره‌وری سازمان

رئیس قوه قضاییه:

مسئولین و غیرمسئولین درباره گرانی‌ها کلی گویی نکنند/ امنیت و آرامش مردم باید کاملاً تامین شود

ناهنجاری‌های بازار کلی‌گویی نکنند. مهمترین اظهارات او به شرح زیر است: مسئولان و غیرمسئولان مکرر می‌گویند بعضی از گرانی‌ها به خاطر دلالتان، مفسدان و سودجویان است؛ این حرف‌ها کلی است؛ اگر این افراد را می‌شناسند، معرفی کنند؛ اگر اطلاعات و شناسایی در مورد دلالتان و سودجویان دارید به قوه قضاییه بدهید ما برخورد می‌کنیم مافیای دارو از کجا نشات می‌گیرد؟ بخشی از دارو که در داخل تولید می‌شود، برای آن بخشی که وارداتی است از این واردات را چه کسی تامین می‌کند؟ مجوز واردات را چه کسی می‌دهد؟ شبکه توزیع در اختیار چه کسی است؟ همه این‌ها متولی دارد و متولی آن وزارت بهداشت است برای برخورد با متخلفین و مفسدین دستگاه‌های اطلاعاتی و مسئول معرفی کنند، قوه قضاییه برخورد می‌کند



رئیس قوه قضاییه: مسئولان و غیرمسئولان مکرر می‌گویند گرانی‌ها به خاطر دلالتان، مفسدان و سودجویان است؛ این حرف‌ها کلی است؛ اگر این افراد را می‌شناسند، معرفی کنند / می‌گویند «مافیای دارو»؛ مجوز واردات دارو را چه کسی می‌دهد؟ ارز آن را چه کسی تامین می‌کند؟ متولی همه این‌ها وزارت بهداشت است / وعده‌های وزارت صمت در مورد خودرو را پیگیری کنید؛ نگذارید این وعده‌ها فراموش شود. حجت الاسلام و المسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضاییه گفت: وعده‌هایی که وزارت صمت در مورد تولید و قیمت خودرو داد را پیگیری کنید و نگذارید وعده‌هایی که داده‌اند به فراموشی سپرده شود. حجت الاسلام و المسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضاییه گفت: وعده‌هایی که وزارت صمت در مورد تولید و قیمت خودرو داد را پیگیری کنید و نگذارید وعده‌هایی که داده‌اند به فراموشی سپرده شود. به گزارش «انتخاب»، اژه‌ای با انتقاد از کلی‌گویی‌ها در مورد گرانی‌های بازار، گفت: مسئولین و غیرمسئولین در مورد گرانی‌ها و

رئیس کمیسیون اقتصادی: باید در فرمول محاسبه دهک بندی‌ها بازنگری شود

اجازه نمی‌دهیم حتی یک نفر واجد شرایط از دریافت یارانه محروم بماند

ارائه دهند و اینکه امکان به‌روزرسانی اطلاعات فراهم شود. همچنین فرمول محاسبات دهک‌ها در اختیار مجلس قرار گیرد تا نظرات مشورتی اخذ شود. پورابراهیمی اضافه کرد: همه افراد امکان ثبت درخواست برای دریافت یارانه را دارند که در حال حاضر حدود ۴ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر از افرادی که یارانه دریافت نکردند، صدخواست تجدید نظر دادند. باید برای هر فردی که احساس می‌کند واجد شرایط است، امکان ثبت درخواست داشته باشد، همچنین شاخص‌های ارزیابی برای بررسی دهک‌ها باید براساس داده‌های واقعی باشد نه اینکه صرفاً مبنای درآمدی ملاک قرار گیرد مثلاً ممکن است زوج شافل درآمد مناسبی داشته اما دارای ۲ فرزند معلول باشند که هزینه آن‌ها بسیار است یا فردی دارای خودرو یا واحد مسکونی است اما ۷۰ درصد ارزش آن از طریق تسهیلات بانکی تامین شده است. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس تاکید کرد که اجازه نمی‌دهیم حتی یک نفر واجد شرایط از دریافت یارانه محروم بماند. این نکته هم مهم است که پایگاه جامع رفاه ایرانیان فقط برای کالاهای اساسی نیست بلکه در کنار این موضوع می‌توان از این بانک اطلاعاتی برای موضوعاتی مانند سهام عدالت و موارد دیگر استفاده کرد.



با اشاره به نحوه بررسی فرمول محاسبه دهک ها برای پرداخت یارانه گفت: باید در فرمول محاسبه دهک بندی‌ها بازنگری شود لذا مقرر شد دستگاه‌ها گزارش کاملی از نحوه ارائه اطلاع به پایگاه ایرانیان

بخشی از اطلاعات مورد نیاز برای این حوزه در پایگاه جامع رفاه ایرانیان وجود ندارد یا ناقص است و همچنین بخش دیگری این اطلاعات به روز نیست که اجرای دقیق‌تر آن نیازمند مشارکت تمامی دستگاه‌هاست. وی

وزیر علوم: دانشجویان علاقه زیادی به تحصیل در دانشگاه‌های قم دارند



محمدعلی زلفی گل وزیرعلوم، تحقیقات و فناوری گفت: به دلیل جایگاه علمی ویژه قم و تمایل و رغبت قابل توجه دانشجویان ایرانی و غیرایرانی برای تحصیل در دانشگاه‌های این استان باید زیرساخت‌های علمی، آموزشی و تحقیقاتی آن به نحو شایسته‌ای تامین شود. ایرانه وزیرعلوم، تحقیقات و فناوری گفت: به دلیل جایگاه علمی ویژه قم و تمایل و رغبت قابل توجه دانشجویان ایرانی و غیرایرانی برای تحصیل در دانشگاه‌های این استان باید زیرساخت‌های علمی، آموزشی و تحقیقاتی آن به نحو شایسته‌ای تامین شود. محمدعلی زلفی گل روز دوشنبه در دیدار با مسئولان دانشگاه‌های قم در دانشگاه صنعتی این استان، افزود: قم پایتخت مذهبی ایران است و از طرفی در محور مواصلاتی ۱۷ استان کشور قرار گرفته که این مساله ضرورت تجهیز و به‌روزرسانی زیرساخت‌های آموزشی و علمی را دو چندان نموده است. وی در ادامه با اشاره به ظرفیت‌های دانشگاه صنعتی قم، تصریح کرد: این دانشگاه به دلیل نزدیکی به شهرک‌های صنعتی می‌تواند نقش موثری در ایجاد ارتباط بین صنعت و دانشگاه و افزایش ظرفیت اشتغال داشته باشد. زلفی گل اظهار داشت: به وعده‌هایی که در ابتدای تاسیس

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور گفت: ستاد امر به معروف و نهی از منکر اصلاح وضعیت پوشش و حجاب را از کارمندان دستگاه‌های دولتی و حاکمیتی آغاز کرده است. به گزارش تابناک، سید محمد صالح هاشمی گلپایگانی دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور گفت: ستاد امر به معروف و نهی از منکر طرح جامعی برای کنترل بدحجابی در ۱۱ عرصه و با رویکرد اجرایی و فرهنگی تدوین کرده است که عرصه اول آن با ابلاغ شاخص‌های حجاب به ۱۲۰ دستگاه دولتی و حاکمیتی وارد فاز اجرایی و عملیاتی شده است. دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور در این همایش از دبیران ستادهای استانی خواست که راه اندازی دو قرارگاه ۲۱ تیر و قرارگاه مردمی جهاد تبیین مقدمات لازم جهت اجرای طرح این ستاد در موضوع عفاف و حجاب را در کشور آماده کنند.

پوشش کارمندان دستگاه‌های دولتی و حاکمیتی تا روز عفاف و حجاب (۲۱ تیر) تشکیل شده است و لازم است دبیران ستادهای استانی با همکاری مدیران دستگاه‌ها و بگیری و نظارت محسوس و نامحسوس تا تاریخ تعیین شده این عرصه را به عنوان مرحله اول طرح حجاب ستاد به نتیجه برسانند. هاشمی گلپایگانی همچنین گفت: قرارگاه دوم این ستاد با عنوان قرارگاه مردمی جهاد تبیین با ۳ هدف تشکیل شده است و این اهداف عبارتند از اطلاع‌رسانی و تبیین طرح جامع حجاب ستاد امر به معروف برای همه دغدغه‌مندان عفاف و حجاب در جامعه، جهت دهی و جریان‌سازی مطالبه‌گری عفاف و حجاب در میان قشر مذهبی جامعه و ایجاد بستر مشارکت مردمی در اجرای طرح جامع حجاب ستاد.

از منکر در آذربایجان شرقی، فارس، سمنان، کردستان و خراسان رضوی تقدیر به عمل آمد.

